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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 20- - 21-11-2013

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2013-11-21 - 10:21 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 10:28.28 458
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 3:52.11 1:19.45 500m: 6:31.46 1:19.70 700m: 9:11.79 1:20.15
200m: 2:32.66 1:18.86 400m: 5:11.76 1:19.65 600m: 7:51.64 1:20.18 800m: 10:28.28 1:16.49

2. Skrzypecka Martyna 01 Sp Meduza Pajęczno 10:53.49 407
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 4:01.98 1:23.87 500m: 6:50.78 1:24.18 700m: 9:37.09 1:22.84
200m: 2:38.11 1:23.46 400m: 5:26.60 1:24.62 600m: 8:14.25 1:23.47 800m: 10:53.49 1:16.40

3. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 10:54.35 406
100m: 1:17.05 1:17.05 300m: 4:03.41 1:23.40 500m: 700m: 9:36.89 1:22.81
200m: 2:40.01 1:22.96 400m: 5:27.94 1:24.53 600m: 8:14.08 800m: 10:54.35 1:17.46

4. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 11:16.43 367
100m: 1:21.30 1:21.30 300m: 4:13.56 1:26.94 500m: 7:06.58 1:25.31 700m: 9:56.18 1:23.63
200m: 2:46.62 1:25.32 400m: 5:41.27 1:27.71 600m: 8:32.55 1:25.97 800m: 11:16.43 1:20.25

5. Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 11:24.94 354
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:17.56 1:27.54 500m: 7:11.35 1:26.20 700m: 10:04.41 1:24.96
200m: 2:50.02 1:27.02 400m: 5:45.15 1:27.59 600m: 8:39.45 1:28.10 800m: 11:24.94 1:20.53

6. Kałucka Natalia 01 MKS Trójka Łódź 11:25.19 353
100m: 1:19.96 1:19.96 300m: 4:12.42 1:26.39 500m: 7:07.23 1:27.24 700m: 10:45.88 1:26.14
200m: 2:46.03 1:26.07 400m: 5:39.99 1:27.57 600m: 9:19.74 2:12.51 800m: 11:25.19 39.31

7. Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 11:31.28 344
100m: 1:20.51 1:20.51 300m: 4:16.14 1:28.59 500m: 7:13.60 1:28.46 700m: 10:08.02 1:27.11
200m: 2:47.55 1:27.04 400m: 5:45.14 1:29.00 600m: 8:40.91 1:27.31 800m: 11:31.28 1:23.26

8. Mikołajczyk Julia 01 UKS 190 Łódź 11:46.28 322
100m: 1:23.95 1:23.95 300m: 4:25.39 1:31.08 500m: 7:26.85 1:30.55 700m: 10:23.36 1:28.33
200m: 2:54.31 1:30.36 400m: 5:56.30 1:30.91 600m: 8:55.03 1:28.18 800m: 11:46.28 1:22.92

9. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 11:56.04 309
100m: 1:23.91 1:23.91 300m: 4:22.32 500m: 7:23.18 1:31.49 700m: 10:29.52
200m: 400m: 5:51.69 1:29.37 600m: 800m: 11:56.04 1:26.52

10. Garnys Patrycja 01 UKS 190 Łódź 12:00.99 303
100m: 1:25.81 1:25.81 300m: 4:26.43 1:30.03 500m: 7:31.04 1:34.00 700m: 10:35.82 1:31.04
200m: 2:56.40 1:30.59 400m: 5:57.04 1:30.61 600m: 9:04.78 1:33.74 800m: 12:00.99 1:25.17

11. Mazik Maria 01 Sp Meduza Pajęczno 12:07.46 295
100m: 1:25.77 1:25.77 300m: 4:31.56 1:33.28 500m: 7:38.57 1:32.82 700m: 10:44.45 1:31.99
200m: 2:58.28 1:32.51 400m: 6:05.75 1:34.19 600m: 9:12.46 1:33.89 800m: 12:07.46 1:23.01

12. Oleksik Wiktoria 01 MKS Trójka Łódź 12:07.50 295
100m: 1:24.23 1:24.23 300m: 4:28.89 500m: 7:35.32 1:34.07 700m: 10:38.89 1:31.48
200m: 400m: 6:01.25 1:32.36 600m: 9:07.41 1:32.09 800m: 12:07.50 1:28.61

13. Filipiak Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 12:09.94 292
100m: 1:24.24 1:24.24 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.81 1:30.57 400m: 600m: 800m: 12:09.94

14. Górniak Marta 01 SKS Start Łódź 12:10.84 291
100m: 1:22.75 1:22.75 300m: 4:26.55 1:33.32 500m: 700m: 10:43.35 1:34.14
200m: 2:53.23 1:30.48 400m: 6:00.84 1:34.29 600m: 9:09.21 800m: 12:10.84 1:27.49

15. Jarząbek Natalia 01 SKS Start Łódź 12:17.80 283
100m: 1:28.53 1:28.53 300m: 4:35.56 1:33.76 500m: 7:42.46 1:34.04 700m: 10:49.76 1:33.99
200m: 3:01.80 1:33.27 400m: 6:08.42 1:32.86 600m: 9:15.77 1:33.31 800m: 12:17.80 1:28.04

16. Kruzerowska Ada 01 MKS Trójka Łódź 12:27.59 272
100m: 1:26.85 1:26.85 300m: 4:36.28 1:34.09 500m: 7:46.20 1:34.90 700m: 10:58.27 1:36.11
200m: 3:02.19 1:35.34 400m: 6:11.30 1:35.02 600m: 9:22.16 1:35.96 800m: 12:27.59 1:29.32

17. Soliwoda Julia 01 UKS NAWA Skierniewice 12:32.23 267
100m: 1:25.62 1:25.62 300m: 4:35.79 1:35.37 500m: 7:48.52 1:36.33 700m: 11:03.41 1:38.20
200m: 3:00.42 1:34.80 400m: 6:12.19 1:36.40 600m: 9:25.21 1:36.69 800m: 12:32.23 1:28.82
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 20- - 21-11-2013

Konkurencja 7, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Jaszczyk Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 12:36.42 262
100m: 1:29.04 1:29.04 300m: 4:40.22 1:36.58 500m: 7:57.22 1:38.93 700m: 11:08.31 1:35.41
200m: 3:03.64 1:34.60 400m: 6:18.29 1:38.07 600m: 9:32.90 1:35.68 800m: 12:36.42 1:28.11

19. Deszczka Laura 01 SKS Start Łódź 12:40.93 258
100m: 1:27.37 1:27.37 300m: 4:39.38 1:37.00 500m: 7:54.50 1:37.85 700m: 11:09.38 1:37.70
200m: 3:02.38 1:35.01 400m: 6:16.65 1:37.27 600m: 9:31.68 1:37.18 800m: 12:40.93 1:31.55

20. Prus Florentyna 01 Sp Meduza Pajęczno 12:50.43 248
100m: 1:30.90 1:30.90 300m: 500m: 7:59.71 1:36.71 700m:
200m: 3:07.88 1:36.98 400m: 6:23.00 600m: 9:38.56 1:38.85 800m: 12:50.43

21. Durkiewicz Kamila 01 UKS 5 Kons. Łódzki 13:11.45 229
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:11.45

22. Jakubowicz Julia 01 UKS 190 Łódź 13:15.46 225
100m: 1:33.75 1:33.75 300m: 4:53.09 1:39.97 500m: 8:13.84 1:40.99 700m:
200m: 3:13.12 1:39.37 400m: 6:32.85 1:39.76 600m: 9:56.69 1:42.85 800m: 13:15.46

23. Klimczak Agata 01 UKS 5 Kons. Łódzki 13:34.56 210
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:34.56

24. Korkosińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 13:48.11 200
100m: 1:37.24 1:37.24 300m: 5:10.63 1:47.65 500m: 8:41.07 1:45.08 700m: 12:10.12 1:42.29
200m: 3:22.98 1:45.74 400m: 6:55.99 1:45.36 600m: 10:27.83 1:46.76 800m: 13:48.11 1:37.99

25. Sławińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 14:23.66 176
100m: 1:43.31 1:43.31 300m: 5:24.43 1:50.73 500m: 9:05.40 1:51.13 700m: 12:41.66 1:49.11
200m: 3:33.70 1:50.39 400m: 7:14.27 1:49.84 600m: 10:52.55 1:47.15 800m: 14:23.66 1:42.00

26. Małek Zuzanna 01 UKS NAWA Skierniewice 14:43.95 164
100m: 1:34.93 1:34.93 300m: 5:16.10 1:50.57 500m: 9:03.35 1:55.11 700m: 12:55.13 1:56.45
200m: 3:25.53 1:50.60 400m: 7:08.24 1:52.14 600m: 10:58.68 1:55.33 800m: 14:43.95 1:48.82


